
2017タケダスポーツカップ鹿角SL大会
第1戦

小学校5・ 6年女子

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審
競技委員長

石井  明
内田 雄大

児玉 大人

田

田

田

秋

秋

秋

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差
コース公認No.

花輸アルペンSLコース

500 rn

370 rn

130m
SAJ29-SL-21/95

2本目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候 曇
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 3

海沼 将人
松田 優樹
小島 貫太
安保 龍門

44 (43)

10:38

雪質  ソフト
ー3/-1 
°C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候 曇
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 3

41  (40)

12:58

雪質  ソフト
ー3.5/-1.5°C
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位順

氏 名 地 域  所属
1本目
タイム
2本目
タイム ホ

°
イント

合計 時間差
タイム
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佐藤

高橋

岸野

和愛

暖

陽香

秋田

秋田

秋田

56.58

57.99

1:10.08

49.35

50.63

1:02.28

1:45.93

1:48.62

2:12.36

0.00

2.69

26.43

0.00

18.28

179.64

東由利小学校

西館小学校

鷹巣小学校
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